ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

15 марта 2013 года

№ 6
	Председательствовал

Председатель Палаты

	Бредихин Л.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Волошина А.В.

Баскакова Н.М.

Зезюлин В.Н.
Синюкова Е.В.

Максимов С.Е.

Федоров В.В.

Повестка дня

1 О результатах проведения аудита эффективности использования бюджетных средств по ведомственной целевой программе «Формирование здорового образа жизни у населения Калужской области в 2009-2012 годах».
2. О результатах проверки целевого расходования бюджетных средств на оплату расходов, связанных с командированием министров Калужской области за пределы Российской Федерации в 2012 году, и на социальную рекламу в 2011 году.
I. Заслушали информацию аудитора Баскаковой Н.М.
В обсуждении вопроса приняли участие: Бредихин Л.В., Волошина А.В., Зезюлин В.Н., Синюкова Е.В.
Коллегия решила:

1.
Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Баскаковой Н.М. о результатах проведения аудита эффективности использования бюджетных средств по ведомственной целевой программе «Формирование здорового образа жизни у населения Калужской области в 2009-2012 годах».
2.
Аудитору Баскаковой Н.М. подготовить представление Палаты в адрес министерства здравоохранения Калужской области, обеспечив контроль за его исполнением в установленные сроки.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой.

II. Заслушали информацию аудитора Баскаковой Н.М.
В обсуждении вопроса приняли участие: Бредихин Л.В., Волошина А.В., Зезюлин В.Н., Максимов С.Е.
Коллегия решила:

Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Баскаковой Н.М. о результатах проверки целевого расходования бюджетных средств на оплату расходов, связанных с командированием министров Калужской области за пределы Российской Федерации в 2012 году, и на социальную рекламу в 2011 году.
	Председатель Коллегии
	Л.В. Бредихин

	Секретарь Коллегии
	О.Г. Пичугина

Ознакомлены:
Заместитель председателя

А.В. Волошина
Аудитор

Л.И. Александрова

Аудитор

Н.М. Баскакова

Аудитор

А.В. Волошина
Аудитор

В.Н. Зезюлин

Аудитор

С.Е. Максимов
Руководитель аппарата

В.В. Фёдоров

PAGE
2